
拝啓 
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

早速ですが、2019年8月1日（木）より、平日の「お問い合わせ受付時間」を
下記のように変更させていただきます。
何卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 敬 具

以 上

※土曜日のお問い合わせ受付時間は、変更ございません。
　土曜日のお問い合わせ受付時間　9：00～13：00
※ご注文受付時間は、変更ございません。
　平日15：00まで、土曜日12：00まで
※日・祝日はお休みとさせていただき、翌営業日の受付とさせていただきます。

お客様各位

「お問い合わせ受付時間」変更のお知らせ

記

株式
会社

令和元年 7月

重  要

2019年8月1日（木）より＊変更開始日 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平日 9：00～18：00  ⇒  変更後／平日 9：00～17：00
＊お問い合わせ受付時間の変更


